吹 支 第 １ ８ 号

令和７年４月１８日

関係者の皆様

大阪府立吹田支援学校

      校長   吉田  実

令和７年度の行事について（ご案内）

陽春の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は本校

の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、標記について、下記のとおりご案内申しあげます。

記

運動会

５月３１日（土）

（小学部） ９：４０～１０：４５

（中学部）１１：０５～１２：１０

（高等部）１３：１０～１４：１５

学習発表会
１１月２９日（土）

      ９：２０～１４：０５

作品展
１月２４日（土）

      ９：３０～１２：１５

※校内駐車は禁止です。お車でのご来校はご遠慮ください。また、ご来場の際は、事前にお

申込みいただきますよう、お願いいたします。

※本状をもちまして、すべての行事のご案内とさせていただきます。改めてご案内を差しあ

げませんので、ご了承のほどお願いいたします。